
امام صادق (ع):
به اندازه صدارَس مؤذّن، گناهانش آمرزیده مى شود و هر چیزى که 

صداى او را بشنود، برایش گواهى مى دهد.

امام على (ع):
چون سرآغاز نعمت به شما رسد با کم سپاسى دنباله آن را نبرید.

 بخشى از وصیت نامه شهید سپهبد سلیمانى
 آمده است: «همسرم من جاى قبرم را در مزار شهداى کرمان مشخص کرده ام. 
محمود مى داند. قبر من ساده باشد مثل دوستان شهیدم. بر آن کلمه سرباز 

قاسم سلیمانى بنویسید نه عبارت هاى عنوان دار».
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نسل هاى آینده هم در آغوش مادران به بدرقه تو آمده اند، مردى که حتما و قطعا مرزهاى تاریخ و زمان را در مى نوردد و به تارك آینده میراث مى رسد. 
دریا وفایى / نسل فردا  

مرضیه ربیعى/ سردبیر
mr3150110@gmail.com

شهادت سپهبد سردار قاسم 
سلیمانى را به پیشگاه امام زمان(عج) 
و رهبر عزیز و مردم شهیدپرور ایران 

تبریک و تسلیت عرض مى کنیم.
عظمت مقام شهید و شهادت در راه 
خدا از نظر کتاب و سنت روشن تر 

از آن است که نیازى به توضیح داشته باشد ولى به لحاظ اهمیت آن مسئله 
شهادت را از دیدگاه قرآن بررسى مى کنیم. خداوند در قرآن کریم مى فرماید:  
اگر در راه خدا کشته شوید قطعاً آمرزش خدا و رحمت او از همه آنچه جمع 
مى کنند بهتر است. سوره آل عمران آیه 157. یا در آیه 111 سوره توبه 
مى فرماید: در حقیقت خدا از مومنان جان و مالشان را به بهاى این که بهشت 
براى آنان باشد خریده است همان کسانى که در راه خدا مى جنگند و مى کشند 
و کشته مى شوند این به عنوان وعده حقى در تورات و انجیل و قرآن بر عهده 
اوست. و چه کسى از خدا به عهد خویش وفادارتر است؟ پس با معامله اى که 
با خدا کرده اید شادمان باشید و این همان کامیابى بزرگ است. همچنین در 
سوره نسا آیه 74 خداوند مى فرماید: هرکس در راه خدا بجنگد و کشته یا پیروز 
شود به زودى پاداشى بزرگ به او خواهیم داد. هر یک از این آیه ها گوشه اى از 
عظمت مقام شهادت فى سبیل ا... را تبیین مى کند مقامى که به تنهایى حاصل 
یک عمر مجاهده انسان وارسته اى است که خداوند یک جا به شهید عنایت 
مى فرماید و تنها نصیب برگزیدگان و خواص بندگان الهى مى شود. در این 
رابطه روایات و احادیث زیادى داریم. از امام صادق (ع) روایت شده سه گروه 
در روز قیامت شفاعت مى کنند و خدا هم شفاعت آنان را مى پذیرد پیامبران، 
عالمان و شهیدان. همچنین مى فرمایند باشرافت ترین مرگ ها کشته شدن 
به نحو شهادت است. از امام رضا (ع) نقل شده نخستین کسى که وارد بهشت 
مى شود شهید است. در یکى از زیارات سید الشهدا آمده است سلام برتو روزى 
که متولد شدى و روزى که جان مى سپارى و روزى که زنده مبعوث مى شوى. 
امیدواریم این شهادت نقطه عطفى در مبارزه با استکبار باشد و شک نداریم 
که قطرات خون این شهید موجب تناور شدن خط مقاومت در کل جهان 

خواهد شد.

در بدرقه ابدى شدن و در استقبال از کالبد سردار رشید ایران

مقام شهید و فضیلت شهادت

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 -031
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 
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 امور شهرستانها:  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 گلریز:66795348 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام

قطره اى از دریا
کاریکاتور تصویر روز

بدون شرح / خبرآنلاین

سه شنبه | 17 دى 1398  |  سال بیست و نهم
 شماره  6147 | 7 ژانویه 2020 |  11 جمادى الاول 1441 
8 صفحه  |  2000 تومان                                                                                                                       

   

بانک توسعه تعاونشرکت پالایش نفت اصفهان

نسل فردا: با هدف رویکرد در جهت خودکفایى، دستگاه تصفیه روغن صنعتى ساخت شرکت ALFA-LAVAL  با همکارى 
گروه هاى تخصصى تعمیرات ماشینرى، برق و ابزار دقیق در شرکت پالایش نفت اصفهان به روز رسانى شد و مورد بهره بردارى 

قرار گرفت.
مهندس احمد نورى رئیس نگهدارى وتعمیرات ابزار دقیق افزود: دستگاهى که در سایه تحریم هاى ظالمانه، خرید خارجى 
آن با قیمت میلیاردى امکان پذیر نبود اکنون با تلاش و پشتکار کارشناسان این شرکت و به سرپرستى فرشاد شمس مهندس 

اداره تعمیرات و نگهدارى ابزار دقیق شرکت سیستم کنترل آن به روز رسانى شده است.
 فرشاد شمس نیز در این زمینه گفت: دستگاه تصفیه روغن به روز شده قابلیت حذف ذرات جامد، آب آزاد و محلول موجود 
در روغن به صورت دوره اى براى تصفیه روغن هاى نو یا درحال کار و بازیافتى و جلوگیرى از آسیب دیدن تجهیزات و تمیز 

نگه داشتن روغن گردشى را دارا هستند.
وى ادامه داد: در دو سال گذشته گروه تعمیرات ماشینرى، برق و ابزاردقیق یک دستگاه تصفیه روغن دیگر را، مشابه دستگاه 

یاد شده به روز رسانى کردند و خوشبختانه تاکنون بدون مشکل خاصى مورد استفاده متناوب قرار دارد.

نسل فردا: رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل بانک توسعه تعاون گفت: واحدهاى بانک توسعه تعاون با افزایش کارآیى، بستر مورد 
نیاز براى عملیات توسعه اى را فراهم مى کنند. حجت اله مهدیان که هم زمان با سفر هیئت دولت به اردبیل در این استان حضور 
یافته است ضمن بازدید از شعبه مرکزى و امام خمینى اردبیل اظهار داشت: عملکرد حرفه اى 450 واحد بانک توسعه تعاون اعم از 
شعب و باجه ها به مثابه واحدهایى کارآمد، مستلزم رعایت اصول بهره ورى و کارآمدى است و این واحدها با کاهش هزینه تمام شده 
در فرآیندها و مکانیزم هاى بانکدارى، فضا را براى عملیات توسعه اى فراهم مى کنند. وى با اشاره به لزوم تحقق کامل برنامه ابلاغى 
تسهیلات اشتغال پایدار و روستایى در کلیه واحدهاى سراسر کشور تأکید کرد: کلیه همکاران در همراهى با ارکان اعتبارى بانک 
شرایطى را مهیا سازند که پرونده هاى مربوط به طرح هاى اشتغال زایى با سرعت و کیفیت مناسب، مراحل بررسى و تصویب را طى 

کرده و طرح هاى واجد شرایط براى ایجاد رونق اقتصادى به مرحله اجرا درآیند. 
مدیرعامل بانک توسعه تعاون خاطرنشان کرد: عملکرد ستودنى همکاران صف و ستاد بانک در اجراى شایسته طرح هاى ملى 
و تکالیف قانونى، موجب جلب اعتماد کارگزاران و سیاست گذاران به بانک شده است و بر همین اساس، میزان عاملیت بانک در 

همکارى با دستگاه هاى اجرایى در حال افزایش است.

رئیس نگهدارى وتعمیرات ابزار دقیق:

به روز رسانى دستگاه تصفیه روغن صنعتى در شرکت پالایش نفت اصفهان
رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل بانک توسعه تعاون:

افزایش کارایى، بستر موردنیاز را براى عملیات توسعه اى فراهم مى کنند

آگهى دعوت  جلسه مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت جى فارمد اسپادانا (سهامى خاص) 

ثبت شده به شماره 19954  و شناسه ملى 10260408358
بدینوسیله ازتمامى سهامداران محترم شرکت، وکیل یا نماینده قانونى ایشان دعوت به عمل 
مى آید که در جلسه مجمع عمومى فوق العاده شرکت در ساعت 15 روز سه شنبه مورخ 1398/11/1 
به نشانى: اصفهان، جاده شیراز، بعد از پل راه آهن، شهرك صنعتى صفه، پلاك 47 تشکیل مى شود، 

حضور به هم رسانند.  
1- استماع گزارش  بازرس قانونى شرکت در نحوه و فرآیند ادغام  دستور جلسه:  

2- استماع گزارش هیئت کارشناسى مبنى بر چگونگى ارزیابى اموال منقول و غیر منقول شرکت 
3- اتخاذ تصمیم در خصوص ادغام شرکت جى فارمد اسپادانا (سهامى خاص) در شرکت گل دارو 

(سهامى خاص) به شماره ثبت 5204
4- اعلام انحلال شرکت جى فارمد اسپادانا (سهامى خاص) 

هیئت مدیره شرکت جى فارمد اسپادانا (سهامى خاص)

آگهى فراخوان مناقصه فراخوان دوم 
شهردارى مهران در نظر دارد  از بین پیمانکاران واجد شرایط نسبت به انتخاب پیمانکار به منظور اجراى پروژه هاى ذیل از طریق مناقصه اقدام 
نماید. لذا با عنایت به قانون برگزارى مناقصات از کلیه شرکت ها و پیمانکاران واجد شرایط که داراى رتبه بندى و صلاحیت مورد تایید سازمان 
مدیریت و برنامه ریزى هستند دعوت به عمل مى آید از تاریخ 1398/10/10 حداکثر ظرف مدت 15 روز ضمن مراجعه به شهردارى مهران واحد 

عمران و یا ثبت در سامانه ستاد اسناد مناقصه را تهیه نمایند. 
- هیچگونه تعدیل یا ما به التفاوت تعلق نمى گیرد.  - هزینه چاپ آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد.   

- واریز مبلغ 500,000 ریال به حساب جارى 0106685495008 بانک ملى جهت خرید اسناد مناقصه 
- عواقب هر گونه اطلاعات نادرست اعم از رتبه بندى، ظرفیت کار، صلاحیت پیمانکارى و... بر عهده پیمانکار مى باشد. 

- به پیشنهاداتى که فاقد سپرده یا امضا مشروط، مخدوش و سپرده هاى کمتر از میزان مقرر چک شخصى و نظایر آن و پیشنهاداتى که پس 
از انقضا مدت مقرر آگهى واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

- محل تحویل پاکت هاى مناقصه دفتر حر است شهردارى مهران حداکثر تا مورخه 1398/10/24 خواهد بود. 
- داشتن کد معاملاتى بورس جهت پرداخت به پیمانکار الزامى است.  - شهردارى مهران در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد.  

- ضمناً بازگشایى پاکات مناقصه در تاریخ 1398/10/25 ساعت 12 روز چهارشنبه در محل دفتر شهردار خواهد بود. 
تلفن هاى شهردارى مهران 084-33822461-2

محل تامین اعتبارفهرست بهاءرشتهضمانتنامه (ریال)مبلغ اعتبار (ریال)عنوان پروژهردیف

طرح توسعه و بهبود حمل و نقل درون شهرى مهران 1
راه و باند سال راهسازى15,911,490,800795,574,540(زیرسازى و آسفالت در لایه هاى بیندر و لوپکا)

1398
از محل اسناد خزانه اسلامى 

با سر رسید دو ساله 

طرح توسعه و بهبود حمل و نقل درون شهرى 2
از محل اسناد خزانه اسلامى ابنیه سال 1398ساختمان2,000,000,000100,000,000مهران (موزاییک فرش)

با سر رسید دو ساله

اصلاح شبکه جمع آورى و دفع آب هاى سطحى 3
از محل اسناد خزانه اسلامى ابنیه سال 1398ساختمان5,084,469,662254,223,483شهر مهران (جدول جوى آب)

با سر رسید دو ساله

روابط عمومى شهردارى مهران 

نوبت دوم

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

                         021 - 88016649         88356308
031 - 32274793          32274792

سایت ثبت آگهى مفقودى 
agahinaslefarda.ir :


